

## Månedsbrev – februar 2022

I skrivende stund skinner skolen skønt ind ad vinduerne på Barrit Skole. Det har ellers været en temmelig våd februar med både sne, regn og rusk. Lige om hjørnet venter foråret, og vi glæder os til at tage vores nye legetårn i brug. Det er faktisk allerede klar, men venter på en godkendelse, der heldigvis lige er på trapperne.



Samtidig glæder det mig at fortælle, at vi har indgået en samarbejdsaftale med aktivfrikvarter.dk. De vil hjælpe os med at samle penge ind til en bålhytte, det håber vi lykkes. Bålhytten bliver placeret på det grønne område ved vendepladsen, så hele skole, SFO, Børnehus og hele byen kan gøre brug af den. Hvornår det sker vides ikke, men vi krydser fingre for, at det lykkes inden sommeren. Bålhytten kan bidrage positivt og understøtte vores trivsel, undervisning- og læringsmiljø. Den kan blive et dejligt udflugtsmål for børnehavebørnene.

Foråret betyder også, at børn snart begynder at spørge om de må stå på rulleskøjter eller løbehjul i frikvarterene. Det må de rigtig gerne, hvis de har udstyret på. Udstyret indbefatter hjelm, beskytter til håndled, albuer og knæ.



Det allerbedste ved februar måned er, at (næsten) alle børn er i skole, og meget få er ramt af Corona. På skolen mærker vi, hvordan læringen spirer, og eleverne har et stort gåpåmod og engagement. På en ellers trist væg, i nederste etage, hænger nogle meget flotte perspektivmalerier lavet af 4. klasse. Her ses et eksempel på et af dem.

Jeg har haft fornøjelsen af mødet med fællesbestyrelsen. Det var et fantastisk møde, med masser af engagement og inspiration til udvikling og forbedring af Barrit Skole, SFO og Børnehus.

Fællesbestyrelsen er jeres måde at få indflydelse på beslutninger og den fremtidige udvikling af Barrit skole, SFO og Børnehus. Så I kan allerede nu glæde jer til valget til forår, hvor I kan være den heldige vinder.

Jeg ønsker jer alle en rigtig god weekend.

Mange hilsner

Vinnie Møller Albrechtsen - Konstitueret Skoleleder i Barrit.